СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.11.2012                                                                                                                       № 132/12
Об утверждении программы приватизации
муниципального имущества муниципального образования
Собинский  район  на 2013  год

Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 29.09.2011 № 105/10, руководствуясь статьей  24 Устава МО Собинский район,  Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Утвердить программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Собинский район на 2013 год согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его  принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
Председатель Совета                                              Глава района

народных  депутатов

                              Л.В.Потапова                                                   В.Ю.Аникин